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Folyóba ugrott és eltűnt Orosházi hatmillió
Kórház Alapítvány

a betegekért

Ot nap alatt átfésülik a várost
Egy huszonhárom éves kö-

röstarcsai lány a Kettős-Körösbe
ugrott január 15-én. A rendőrség
eltűnés miatt keresi őt, ugyanis
azóta sem bukkantak nyomára.
Az elmúlt hét csütörtökén éjfél
előtt egy barátja vitte hazafele au-
tóval N. Mónikát. A Kettős-Körös
hiújához érve a lány arra kérte a
fiatalembert, hogy álljon meg. s
mialatt lassított a kocsi, ő kiugrott.
Átlépett a híd korlátján és a
peremről a mélységbe vetette ma-
gát. A vele lévő barátja megpró-

bálta visszatarta-
ni, ám a minden-
re elszánt lány
kibújt a kabátjá-
ból és leugrott.
Megpróbálták ki-
menteni, de si-
kertelenül. Az azonnal a helyszín-
re érkező rendőrök sem találták
meg N. Mónikát, keresése a mai
napig eredménytelen maradt.

(Merre vagy Mónika? Hely-
színi riportunk a 3. oldalon
olvasható.) G. E.

Hetedik napja hiába kutatnak Nikolett után
1997-ben közel hatmillió fo-

rintot osztott ki az orosházj
Kórház Alapítvány a megye
egyharmadának ellátásáért fele-
lős egészségügyi intézmény
osztályai részére. A pénz kilenc-
ven százalékát műszerbeszer-
zésre, a fennmaradó egy tized
részt pedig szakmai továbbkép-
zésre, tanulmányutakra, konfe-
renciák támogatására fordítot-
ták. Támogatóik közt tudhatják !
a kórháznak szállító műszer- és
gyógyszergyárakat is. A rendel-
kezésre álló összeget az érintett
kórházi osztályok pályázat útján
nyerhetik el, ennek megfelelően
a kuratórium 300-500 ezer fo-
rinttal tudott hozzájárulni ezek
működéséhez - tájékoztatta az
újságírókat Fetser János oros-
házi polgármester, a kuratórium
elnöke. A kilenc esztendeje lét-
rehozott alapítványban a városi I
mindenkori első embere viseli a
vezető tisztséget.

A Kórház Alapítvány jelenlej
gi törzstőkéje 23 millió forint,
nmelv tíivíilv ö tmi l l i ó  fnrinttJI
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A Gyulán átfolyó Élővíz-csatornát a Körös-vidéki Vízügyi Igazgatóság szakemberei - a
nyomozás érdekében - leeresztették, ám ettől a kép egyelőre nem lett tisztább
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A tragédia helyszíne. Ha ez a híd beszélni tudna...
FAZEKAS FERENC FELVÉTELE Egyelőre minden eredmény kérdeznek, minden lakásba és adatgyűjtés során ne mérlegeljenek
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Battonyáról
Pécskára

A Battonyai Zene iskola  nö-
vendékei  nemrégiben a románi-
ailPécskán, Bat tonya  testvérte-
le|ülésén adtak hangversenyt ,
ahol  Bacsilla Sándor, az általá-
nos iskola igazgatója és Nagy
István alpolgármester  fogadta a
Holló László vezette  1 3 gyerek-
ből és 6 felnő t tbő l  á l l ó  kul turá-
l i l  küldöttséget.  A küldöt tség és
Pécska vezető i  megál lapodtak
abban ,  hogy 1 998 karácsonyán
a| bat tonyai  zeneiskolások é s  a
pécskai színjátszók közös mű-
sort adnak majd a pécskai  gye-
rekeknek és felnő t teknek.

Holló Lászlótól ,  a battonyai
zeneiskola igazgatójától azt  is
megtudtuk,  a tavasz folyamán
várható,  hogy az Aradi Művé-
szeti Iskola ugyancsak a növen-
dékhangversenyre invi tá l ja  az
ifjú battonyai zenei tehetsége-
kéi.

A zeneiskola három éve már
rendszeresen hangversenyezik  a
dómbegyházi művelődés i  ház-
tan is, mivel  gyermekeik  10
sfázaléka Dombegyházáról ,  i l-

ve Kevermesrő l  j á r  be .  Leg-
zelebb február 6-án,  a félévi

vizsgák után vesznek részt egy
dombegyház i  növendékhang-
versenyen.

Tavasz nem múlha t  e l  úgy
Battonyán,  hogy ne  rendeznék
meg  a hagyományos  tanár i
hangversenyt ,  me lynek  reperto-
árját ezúttal  XX.  századi szer-
zők műveibő l  állítják össze .

M.  Szabó  Mihá ly

Öt nap alatt átfésülik a várost
Hetedik napja hiába kutatnak Nikolett után

Centenárium bombariadóval
- Hány előadás követi még a

századik Árgyéhis királyfit?
- Leegyezte te t t  i dőpon tok

még nincsenek,  de ötven-hatvan
előzetes meghívásunk van az
ország kü lönböző  pontjairól ,
Győrtő l  Budapesten keresztül
Fehérgyarmatig.  Békés  megyé-
ben öt-hat  kivétellel már  min-
den  te lepü lésen  já r tunk  ve le
legalább egyszer.

- Az Árgyélust követi-e újabb
bemutató?

- Pavlovits Miklós Ördög a
zsákban című  darabját akarjuk
majd bemutatni, ennek folynak
az előkészületei, de az előzőben
is van még jó néhány előadás.

- Kívánok hozzájuk további
bombasikereket ,  bombariadó
nélkül.

.Józsa Mihály

(Folytatás az I .  oldalról)
- Nem tudom, de lehetséges,

mert régebben az egyik békéscsa-
bai iskolában már volt egy bomba-
riadó, éppen a mi előadásunk előtt,
de mivel nem sokkal korábban egy
órával későbbre tettük a kezdési
időpontot, nem maradt el miatta az
előadás. Egyébként, ha most a mi
bosszantásunk volt a szándéka, is-
mét nem érte el a telefonáló a cél-
ját, mert az ünnepséget öt  órakor
kezdtük, már túl voltunk a vacso-
rán, volt, aki már haza is ment, de
mindannyian hazafelé készülőd-
tünk, amikor jött a riadó.

Ha valóban mi vagyunk a cél-
pont.  akkor csak azt tudom üzen-
ni a telefonálónak, hogy legköze-
lebb e lőbb engem hívjon fel.
mert nem teljesen pontosak az in-
formációi.

(Folytatás az / .  oldalról)
Ennek kezdőakkordja tegnap dél-

után volt, amikor a nyolcezres török-
zugi lakótelep mind a háromezer la-
kását átvizsgálták a rendőrök. A kört
folyamatosan tágítva öt nap alatt a
város minden négyzetcentiméterét át-
fésülik. A megyei főkapitány el-
mondta, hogy sokat várnak a tömeges
adatgyűjtéstől, ugyanakkor hangsú-
lyozta: bár továbbra is államigazgatá-
si eljárás keretében vizsgálják az
ügyet, nem zárható ki, hogy a hétéves
Nikolett bűncselekmény áldozata
lett. A gyulai helyzetképet szomorú-
an színezi, hogy kedd reggelre virra-
dóan eltűnt egy hetvenhárom éves
asszony is, akiről a város lakói tudni
vélték, a kislány felkutatására indult.
A nyomok a Wesselényi-tóig vezet-
tek. A Békés Megyei Nap érdek-
lődésére a hírt dr. Gál László meg-
erősítette, ám hozzátette: mindez
semmilyen összefüggésbe sem hoz-
ható Szathmáry Nikolettel.

Közben lapunk megtudta, hogy a
szombat óta a rendőrök munkáját
segítő miskolci Speciális Felderítő
Mentőcsoport kedden délután hazain-
dult. Vezetőjük, Lehóczki László a
Békés Megyei Napnak elmondta,
munkájuk eredményessége nagyban
függ az időjárási és az időtényezőtől.
Nagy eséllyel akkor van remény a si-
kerre, ha hlírom kutyájuk „élő”, hat
órán belüli szagot fog. Ez Gyulán nem
teljesülhetett. Az önként ajánlkozó
miskolciak azután jöttek, hogy a la-
pokból értesültek a történtekről. Ked-
den délelőtt a Gyulán átfolyó és mos-
tanra lecrcszctt Élővíz-csatorna hídja-
utál dolgoztak a borsodiak, eredmény

A rendőrök kedden délután a Törökzugi lakótelep mind a
háromezer lakásába becsöngettek Nikolett iránt érdeklődve.
Mindent átnéztek a pincétől a legfelső emeletig
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nélkül. Az idő előrehaladtával megál-
lapították: nincs már remény, hogy
szagot fog a három kutya, így kedden
hazamentek a speciális felderítők az-
zal, visszatérésükre - használható
nyom esetén - lehetőség van.

Gyula városa fél. A szülők tizen-
két-tizennégy év alatti gyermekeiket
nem engedik el egyedül sehová. So-
kan a szokásoktól eltérően autóval vi-
szik iskolába gyenneküket, akik ezt
nem tehetik, csak csoportosan enge-
dik el a kicsiket. De jellemző egy
gyulai tanár elbeszélése is. Kedden az
utolsó tanítási óra előtt két ötödikes
kislány arra kérte, hogy engedje el
őket, mert a náluk lévő pénzt a sport-
csarnokban hagyták, ahol előtte test-
nevelés órájuk volt. - Kézen fogva
futunk odáig, és nem állunk senkivel
sem szóba az utcán - győzködték a

tanárt, aki nem mprte elengedni őket.
A városban megszólított helybéliek
csak döbbenctüknek, értetlenségük-
nek és felháborodásuknak tudtak
hangot adni. Többen azt fejtegették,
hogy Niki már nincs a városban,
feltételezhetően külföldre vitték.
Közben spontán módon gyűjtés in-
dult meg Gyulán a Szathmáry család
javára. Szathmáry Sándomé évekkel
ezelőtt elvált férjétől, főállású anya-
ként egyedül neveli három gyerme-
két. Emellett takarítói állást vállalt a
városi múzeumban. A rendőrök las-
san egy hete keresik a múlt hét szer-
dán eltűnt Nikolettet. A gyulai kapi-
tányságon belül nyomozócsoportot
állítottak fel, amelynek tagjai addig
dolgoznak, amíg valamilyen ered-
mény nem lesz az ügyben.

Bőd Tamás

Bizottságok ajánlásai
nak a testületnek elfogadásra. A
korábbi évek gyakorlata azt mu-
tatja: több személynek is odaítél-
hetik egy évben a Kiváló Polgár cí-
met.

A szociális és a gazdasági bizott-
ság összevont ülésén csütörtökön a
Mágocsi utcai tömbbelsőben lakás-
hoz jutókról alakítja ki vélemé-
nyét, amelyről utóbb szintén a tes-
tület hozza meg döntését.

Bőd Péter

A gyulai önkormányzat a szoká-
soknak megfelelően március 15-én
ünnepi testületi ülésen adja át a
Kiváló Polgár címet az általa arra
legérdemesebbnek tartottnak. Az
idén a kitüntetett személyéről
döntő képviselő-testület hét java-
solt személy közül választhat - ér-
tesült a Békés Megyei Nap. A gyu-
lai testület bizottsági elnökei pénte-
ken 13 órakor tanácskoznak a pol-
gármesteri hivatalban: kit javasol-

Bérbe adták a mozit




